
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 57 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 2 października 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 56/2023 Rektora PW w sprawie sporządzania, kontroli obiegu  

i przechowywania dowodów księgowych w Politechnice Warszawskiej 

 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 3 i 5 ustawy 

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120, z późn. zm.) oraz                  

w związku z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r.  

poz. 1270, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Instrukcji sporządzania, kontroli, obiegu i przechowywania dowodów księgowych  

w Politechnice Warszawskiej, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 56/2023 Rektora PW  

z dnia 26 września 2023 r. w sprawie sporządzania, kontroli obiegu i przechowywania 

dowodów księgowych w Politechnice Warszawskiej, w § 2 w ust. 2 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dysponent środków – Rektor lub inny pracownik Uczelni posiadający pełnomocnictwo 

      Rektora udzielone zgodnie z art. 53 ust. 2 ustawy o finansach publicznych;”; 

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) pełnomocnik kwestora – osoba, której kwestor udzielił pełnomocnictwa do działania 

      zgodnie z art. 54 ust. 1 ustawy o finansach publicznych;”. 

 

  § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

   REKTOR 

  

 

 

              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 
 


